АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

[bookmark: _GoBack] От 01.02.2018г. № 02
«О передаче иных межбюджетных
трансфертов из бюджета муниципального
образования «Верхнекалиновский сельсовет»
в бюджет муниципального образования
«Камызякский район»

  На основании статьи 142.5. гл.16, разд. IV Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» РЕШИЛ:
1.​ Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» в бюджет муниципального образования «Камызякский район» на 2018 год в сумме 5400 000руб. 00 коп. (Пять миллионов четыреста тысяч рублей 00 коп.) на  нужды МКОУ
« Верхнекалиновская СОШ».
2.​ Обнародовать данное решение на информационном стенде              администрации.
3.​ Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава МО, председатель Совета
МО «Верхнекалиновскийсельсовет»                                С.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От

01.02

.

2018г.

№

02

«О передаче иных межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального

образования «Верхнекалиновский сельсовет»

в бюджет

муниципального образования

«Камызякский район»

На основании статьи 142.5. гл.16, разд. IV Бюджетного Кодекса Российской

Федерации Совет муниципального образования «Верхнекалиновский

сельсовет» РЕШИЛ:

1.

Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов,

передаваемых

из бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский

сельсовет» в бюджет муниципального образования «Камызякский

район» на 201

8

год в сумме

5400 000

руб. 00 коп. (

Пять миллионов

четыреста тысяч

рубл

ей

00 коп.)

на

нужды МКОУ

« Верхнекалино

вская СОШ».

2.

Обнародовать данное решение на информационном стенде

администрации.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава МО, председатель Совета

МО «Верхнекалиновскийсельсовет»

С

.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ    КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН    Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"       РЕШЕНИЕ СОВЕТА        От   01.02 . 2018г.   №  02   «О передаче иных межбюджетных   трансфертов из бюджета муниципального   образования «Верхнекалиновский сельсовет»   в бюджет  муниципального образования   «Камызякский район»          На основании статьи 142.5. гл.16, разд. IV Бюджетного Кодекса Российской  Федерации Совет муниципального образования «Верхнекалиновский  сельсовет» РЕШИЛ:   1.   Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов,  передаваемых  из бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский  сельсовет» в бюджет муниципального образования «Камызякский  район» на 201 8   год в сумме  5400 000 руб. 00 коп. ( Пять миллионов  четыреста тысяч  рубл ей   00 коп.)   на    нужды МКОУ    « Верхнекалино вская СОШ».   2.   Обнародовать данное решение на информационном стенде               администрации.   3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.       Глава МО, председатель Совета   МО «Верхнекалиновскийсельсовет»                                   С .К.Фомин.